Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana l J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

Torneo CP PALERMO 2022 2202013A
Luogo Palermo [Palermo - Sicilia]
Periodo 04-02-2022 - 06-02-2022
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GUECI Alberto -
Partecipanti 45

Sito Internet

/) Cina'Vittorio 11

@ Zoncu Mattia Fabrizio na 1 9 Miosi Marco ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Cina' Vittorio 4.51TA 15.5'19.0111. 0016. 7 2029 1640 2007 5410220032100 0 2007
2 5 NC Zoncu Mattia Fabriz4.51TA 14.516.510.0 14.2:1714 1606 19735410321022000 0 2004
3 3 NC M osi Marco 4.0 TA 15.0117.0110. 5 12. 511894 1687 19845401220032010 0 2005
4 10 NC Verga Francesco 4.01 TA 12.514.58.00 10. 011632 1342 17595401320122000 0 2007
5 8 NC Zito Enrica 3.51TA 13.515.59.50 9.75 1648 1477 1667 5311311122000 0 2007
6 12 NC Cottone Salvatore 3.51TA 13.014.018.50 7.75 1567 1428 157853 112200311100 1965
7 4 NC Zoncu Roberto Aless 3.51TA 12.514.518.00 8.75 1727 1491 167753113210210100 2008
8 24 NC Catanzaro Claudio 3.51TA 12.513.5/8.00 7.50 1356 1467 1737 5311311122000 0 2007
9 2 NC Ganci Elio 3.5ITA 12.513.018.50 7.50 1922 1595174553112200311100 2006
10 7 NC M osi Francesco 3.51TA 12.014.017.50 8.25 1670 1502 165153113201211000 1992
11 14 NC Gervasi Pietro 3.51TA 12.013.5'8.00 7.75 1518 1353 174353113210210100 2007
12 6 NC Canpanel la Riccardo3.51TA 11.013.017.50 8.75 1711 1360 150953 113300201100 2005
13 11 NC Mul | anu Davi de 3.0 TA 13.0115.59.50 8.75 1604 1423 1496 5221311121100 0 1984
14 13 NC Zerilli Amps Gacon3.01TA 13.014.019.00 6.50 1563 1322 151553 022101320100 2009
15 9 NC Ganci Al berto 3.0 TA 12.514.59.00 7.75 1639 1430 150352212110311100 2010
16 22 NC Cammal | eri El ena 3.0 TA 11.512.5'8.00 6.00 1379 1411 160452213111211000 2008
17 31 NC Buf fa El ena 3.0l TA 11.0112.017.50 5. 00 1146 1394 164353 022101320100 2006
18 34 NC Not o Federi co 3.0 TA 10.0'10.57.00 4.50 1083 1430 15435302320121010 0 2009
19 15 NC Cal cara G useppe 2.51TA 14.014.510.55.75 1508 1605172652122101311100 1992
20 42 NC Qg a Maxi nus 2.51TA 12.515.08.50 6.25 999 1477 131852123102211000 2004
21 16 NC Mazzanut o Marco 2.51TA 11.511.57.00 3. 25 1477 1322 143041122110200210 1963
22 28 NC Gervasi Al essio 2.51TA 11.513.017.00 4.50 1169 12541616 5212310221100 0 1963
23 30 NC Craulo Silvia 2.51TA 11.011.57.50 3.50 1154 1451 161252122101311100 2010
24 21 NC Berendino G acono 2.51TA 10.5'12.57.00 5.75 1379 1281 152252122110310200 1950
25 17 NC Ferrante Filippo 2.51TA 10.011.016. 50 4. 00 1455 1141 162352122101311100 1958
26 19 NC Li Muli Sinmone Salv2.51TA 10.0'10.5/6.50 3.50 1422 1307 124452 122110310200 1993
27 26 NC Gervasi Gulia 2.0l TA 12.513.58.50 2.50 1320 1334 122552033003220000 2011
28 27 NC Taormi na Antonino 2.01TA 12.0'13.018.50 3.00 1252 1275 14445203 2200300300 2006
29 29 NC Manganiello Mattia 2.01TA 12.0'12.58.50 2.50 1165 1321 14905203320120020 0 2010
30 44 NC Scalia Santo 2.0l TA 11.013.57.50 5.00 999 1344 110551222110301200 1986
31 23 NC Camarda G useppe 2.0l TA 10.010.017.00 4.75 1362 1188 149041212020210101 1963
32 20 NC La Russa Leonardo 2.01TA 10.011.016.50 2.00 1401 1176 10285203 3201200200 1985
33 33 NC Fal detta Antonio 2.0l TA 7.50 7.50 3.50 1.00 1118 1248 154942022101210101 2011
34 40 NC Mauro Gabriel e 2.0 TA 9.50 10.07.00 3.00 999 1284 111051223111201100 2013
35 32 NC I acono G ancarlo 2.0l TA 8.00 8.50 5.00 1.50 1135 1203 149252032002320100 1966
36 39 NC Lipani Alice Gaia 2.01TA 7.50 8.50 5.00 2.00 999 1179103252032101310200 2009
37 37 NC Di Pasquale Matteo 1.51TA 10.0'11.016.50 2.50 999 1228995 5113201131020 0 2011
38 45 NC Scal i si Gabriel 1.51TA 9.00 9.00 6.00 0.75 999 1288931 40132002201110 2013
39 18 NC La Barbera Marcello1.01TA 7.00 7.00 3.50 0.50 1440 1271 13473102210110010 2 2006
40 25 NC Craulo Basilio Mlal.0| TA 10.0 10.0'6.50 0. 00 1334 1356 817 40042002200210 2012
41 41 NC Mlitello Ganluca 1.0ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 999 1211477 4004200220021 0 2003
42 43 NC Paterno ' Manfredi 1.01TA 9.00 10.0'6.00 1.00 999 1149815 5104210130030 0 2009
43 36 NC Ardi zzone Federico 1.01TA 9.00 9.50 6.00 0.50 999 1309 101651043102200200 1988
44 35 NC Lonbardo Antoni o 0.51TA 8.50 8.50 5.00 0.25 1067 1230 12094013201120020 12008
45 38 NC Li pani Al essandro 0.51TA 9.00 10.016.50 0.50 999 1171747 5014200230120 0 2013
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SI:IVC T RIS Co DA | ERMO 2022 (2202013A)
Itahana' L Palermo - 04022022 - 06-02-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

36 NC  Ardizzone Federico ITA SIC PA 999 1309 1016 1988 M 194846
21 NC Berendino Gaconmbo |ITA SIC PA 1379 1281 1522 1950 M 817422 125255
31 NC Buf fa El ena ITA SIC PA 1146 1394 1643 2006 F 2887733 163364
15 NC Cal cara G useppe ITA SIC TP 1508 1605 1726 1992 M 28507509 183122
23 NC Camar da G useppe ITA SIC PA 1362 1188 1490 1963 M 817473 109720
22 NC Camual | eri El ena ITA SIC PA 1379 1411 1604 2008 F 2834907 163084
6 NC Canpanel la Riccardo!I TA SIC PA 1711 1360 1509 2005 M 2838970 163618
24 NC Catanzaro Claudio |ITA SIC PA 1356 1467 1737 2007 M 28552024 191628
1 NC Cina' Vittorio ITA SIC PA 2029 1640 2007 2007 M 2849033 168867
25 NC Craulo Basilio VialTA SIC CT 1334 1356 817 2012 M 28527453 185818
30 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1154 1451 1612 2010 F 28538986 188505
12 NC Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1567 1428 1578 1965 M 826146 104160
37 NC Di Pasquale Matteo ITA SIC PA 999 1228 995 2011 M 28563212 195142
33 NC Fal detta Antoni o ITA SIC PA 1118 1248 1549 2011 M 2892060 179133
17 NC Ferrante Filippo ITA SIC PA 1455 1141 1623 1958 M 846457 117211
9 NC Ganci Al berto ITA SIC PA 1639 1430 1503 2010 M 2867724 176000
2 NC Ganci Elio ITA SIC PA 1922 1595 1745 2006 M 2863400 173296
28 NC Gervasi Alessio ITA SIC PA 1169 1254 1616 1963 M 28519981 186615
26 NC Gervasi Gulia ITA SIC PA 1320 1334 1225 2011 F 28500954 174940
14 NC Gervasi Pietro ITA SIC PA 1518 1353 1743 2007 M 2867317 174941
32 NC lacono G ancarlo ITA SIC RG 1135 1203 1492 1966 M 819212 131196
18 NC La Barbera Marcellol TA SIC PA 1440 1271 1347 2006 M 2867139 176116
20 NC La Russa Leonardo |ITA SIC PA 1401 1176 1028 1985 M 37319713 193612
19 NC Li Muli Sinone SalvITA SIC PA 1422 1307 1244 1993 M 2848428 170540
38 NC Li pani Alessandro |ITA SIC PA 999 1171 747 2013 M 28556992 192415
39 NC Li pani Alice Gaia |ITA SIC PA 999 1179 1032 2009 F 28552962 192416
35 NC Lonbardo Antoni o ITA SIC PA 1067 1230 1209 2008 M 28554337 189901
29 NC Manganiello Mattia ITA SIC PA 1165 1321 1490 2010 M 2867759 173888
40 NC Mauro Gabriel e ITA SIC PA 999 1284 1110 2013 M 28537432 190307
16 NC Mazzamut o Mar co ITA SIC PA 1477 1322 1430 1963 M 2888500 178762
41 NC Mlitello Ganluca ITA SIC PA 999 1211 477 2003 M 155107
7 NC M osi Francesco ITA SIC PA 1670 1502 1651 1992 M 2835075 166650
3 NC M osi Marco ITA SIC PA 1894 1687 1984 2005 M 2848460 171245
11 NC Mul | anu Davi de ITA SAR CA 1604 1423 1496 1984 M 838713 132207
34 NC Not o Federi co ITA SIC PA 1083 1430 1543 2009 M 28501055 170921
42 NC g a Maxi nus ITA SIC PA 999 1477 1318 2004 M 28556909 193874
43 NC Paterno ' Manfredi ITA SIC PA 999 1149 815 2009 M 28524616 186374
44 NC Scal i a Santo ITA SIC PA 999 1344 1105 1986 M 28563239 108461
45 NC Scal isi Gabri el ITA SIC PA 999 1288 931 2013 M 28557026 189906
27 NC Taorm na Antonino |TA SIC PA 1252 1275 1444 2006 M 2867210 168115
10 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1632 1342 1759 2007 M 28500598 179682
13 NC Zerilli Ampbs Gaconl| TA SIC PA 1563 1322 1515 2009 M 2867783 170537
8 NC Zito Enrica ITA SIC PA 1648 1477 1667 2007 F 2864083 167227
5 NC Zoncu Mattia Fabriz| TA SIC PA 1714 1606 1973 2004 M 2848576 170291
4 NC Zoncu Roberto Aless | TA SIC PA 1727 1491 1677 2008 M 2848584 170292
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Italiana ' ' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202013A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Cna' Vittorio 4.51TA| 24 N1 |12 B1 |7 N1 |3 B1]|5 NA]|-1
9 2 NC Ganci Hio 3.51TA| 25 B 1|11 NA|9 B1 |15 N1 |3 NO|-1
3 3 NC Mosi Mrco 4.01TA| 26 N1 |14 B1 |8 N1 |1 NO|2 B1]-1
7 4 NC Zoncu Roberto Alessio 3.51TA|27 B 1|13 N1 |15 BA|5 NO |19 B 1 |1
2 5 NC Zoncu Mattia Fabrizio 4.5I1TA| 28 N1 |16 B1 |10 N1 |4 B1]|1 BA|1
12 6 NC Canpanella Riccardo 3.51TA| 29 B1 |15 NO |17 B1 |14 NA |30 B1 |1
10 7 NC Mosi Francesco 3.51TA|3 N1 |18 B1 |1 BO |21 NA|15 B 1 |1
5 8 NC Zto Enrica 3.51TA|31 B1 |20 N1 |3 BO |22 N1 |12 B A1
15 9 NC Ganci Alberto 3.0ITA[32 N1 |22 BA|2 NO |23 B1 |24 NAJ-1
4 10 NC Verga Francesco 4.01TA| 33 B1 |42 N1 |5 BO |26 N1 |13 B1 |1
13 11 NC Millanu Davide 3.0ITA|[34 N1 |2 BA|22 NA|24 BO |21 B1 |1
6 12 NC Cottone Salvatore 3.51TA|3 B1 |1 NO|27 B1 |31 N1 |8 NAJ-1
14 13 NC Zerilli Ams Gacomp 3.01TA|[36 N1 |4 BO |28 N1 |34 B1 |10 NO |-1
11 14 NC Gervasi Pietro 3.51TA|37 B1 |3 NOJ]29 B1 |6 BA|42 N1 |1
19 15 NC Calcara G useppe 251TA|38 N1|6 B1]|]4 NA|2 BO|7 NO|-1
21 16 NC Mazzamuto Marco 251TA|39 B1 |5 NO |3 BA|19 NO|O 11]0
25 17 NC Ferrante Filippo 251TA| 40 N A |44 B1|6 NO |42 BO |45 N1 |-1
39 18 NC La Barbera Marcello 1.0ITA|41 B 1|7 NO |31 BO|O o]0 01
26 19 NC Li Mili Sinone Salvator 2.5 ITA| 42 NO |40 B A |25 N1 |16 B1 |4 NO|-1
32 20 NC La Russa Leonardo 201TA| 43 B1|8 BO |34 NO|30 NO|[36 B1]|1
24 21 NC Berendino G aconp 251TA| 44 NO |32 B1 |40 N1 |7 BA|11 NO|-1
16 22 NC Canmalleri Elena 3.01TA| 45 B1 |9 NA|11 BA|8 BO |29 N1 |1
31 23 NC Camarda G useppe 201TA| O 033 N1 |42 BA|9 NO |44 BA|O
8 24 NC Catanzaro d audio 351TA|1 BO |3 N1 |44 B1 |11 N1 |9 B A1
40 25 NC Craulo Basilio MVadinmi 1.0I1TA|2 NO |34 BO |19 BO |36 NO|O 11]0
27 26 NC Gervasi Gulia 201TA|3 BO |37 N1]45 N1 |10 BO |31 BO |1
28 27 NC Taornmina Antonino 20ITA| 4 NO |3 B1]12 NO |39 B1 |34 NO|-1
22 28 NC Gervasi Al essio 25I1TA|5 BO |3 N1 |13 BO |44 NA |37 B1 |1
29 29 NC Manganiello Mattia 20ITA|6 NO |38 B1 |14 NO |40 B1 |22 BO |1
23 30 NC Craulo Silvia 25I1TA|7 BO |41 N1 |16 NA |20 B1|6 NO|-1
17 31 NC Buffa Elena 3.0ITA|8 NO |43 B1]18 N1 |12 BO |26 N1 |-1
35 32 NC lacono G ancarlo 2.0I1TA| 9 BO |21 NO |37 BO |43 N1 |41 N1 |-1
33 33 NC Faldetta Antonio 201TA| 10 NO |23 B0 |38 N1 |41 B1 |0 0]o0
18 34 NC Noto Federico 3.0ITA| 11 BO |25 N1 ]20 B1 |13 NO |27 B1 |1
44 35 NC Lonbardo Antonio 0.51TA| 12 NO |24 BO |43 NO |38 BA|O 010
43 36 NC Ardizzone Federico Ales1.0 ITA| 13 B 0O |27 NO |39 BO |25 B1 |20 NO |1
37 37 NC D Pasquale Matteo 1.51TA| 14 NO |26 BO |32 N1|45 B A |28 NO|-1
45 38 NC Lipani Al essandro 0.51TA| 15 B O |29 NO |33 BO |35 NA |40 NO |-1
36 39 NC Lipani Alice Gaia 201TA| 16 NO |28 BO |3 N1 |27 NO |43 B1|-1
34 40 NC Mauro Gabriele 20ITA| 17 B A |19 NA |21 BO |29 NO |38 B1]|1
41 41 NC Mlitello G anluca 1.0OITA| 18 NO |30 BO |O 1133 NO|32 BO]|O
20 42 NC Qa Maxinus 251TA|19 B 1|10 BO |23 NA|17 N1 |14 BO |1
42 43 NC Paterno ' Manfredi 1.OITA| 20 NO |31 NO |3 B1]32 BO|3 NO]|-1
30 44 NC Scalia Santo 220I1TA| 21 B 1|17 NO |24 NO |28 BA |23 NA|-1
38 45 NC Scalisi Gabriel 1.51TA| 22 NO |O 1126 BO |37 NA|]17 B0 |O

FSI - CP PALERMO 2022 (2202013A) - Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 4/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Itahana' L Palermo - 04022022 - 06-02-2022

(2202013A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

21 NC Berendino Gacono |ITA 1379 3 1.50 1.17 0.33 1281 1522 1950 M 817422 125255
31 NC Buf fa El ena I TA 1146 3 1.00 0.31 0.69 1394 1643 2006 F 2887733 163364
15 NC Cal cara G useppe ITA 1508 4 1.50 0.83 0.67 1605 1726 1992 M 28507509 183122
23 NC Camar da G useppe I TA 1362 2 1.00 0.97 0.03 1188 1490 1963 M 817473 109720
22 NC Canmal | eri El ena ITA 13794 2.00 1.34 0.66 1411 1604 2008 F 2834907 163084
6 NC Canpanella Riccardo!l TA 17115 3.50 4.16 -0. 66 1360 1509 2005 M 2838970 163618
24 NC Catanzaro Caudio |ITA 1356 4 2.50 1.27 1.23 1467 1737 2007 M 28552024 191628
1 NC Cina' Vittorio I TA 2029 5 4.50 4.28 0.22 1640 2007 2007 M 2849033 168867
25 NC Ciraulo Basilio VialTA 1334 2 0.00 0.89 -0.89 1356 817 2012 M 28527453 185818
30 NC Craulo Silvia I TA 1154 3 0.50 0.29 0.21 1451 1612 2010 F 28538986 188505
12 NC Cottone Salvatore |ITA 1567 5 3.50 3.17 0.33 1428 1578 1965 M 826146 104160
33 NC Fal detta Antoni o I TA 1118 2 0.00 0.28 -0.28 1248 1549 2011 M 2892060 179133
17 NC Ferrante Filippo ITA 14551 0.00 0.19 -0.19 1141 1623 1958 M 846457 117211
9 NC Ganci Al berto ITA 16395 3.00 3.57 -0.57 1430 1503 2010 M 2867724 176000
2 NC Ganci Elio ITA 19225 3.50 4.09 -0.59 1595 1745 2006 M 2863400 173296
28 NC Gervasi Al essio ITA 1169 2 0.00 0.16 -0.16 1254 1616 1963 M 28519981 186615
14 NC Cervasi Pietro ITA 1518 3 1.50 1.23 0.27 1353 1743 2007 M 2867317 174941
32 NC lacono G ancarl o ITA 11352 0.00 0.28 -0.28 1203 1492 1966 M 819212 131196
18 NC La Barbera Marcell ol TA 1440 2 0.00 1.06 -1.06 1271 1347 2006 M 2867139 176116
35 NC Lonbar do Ant oni o I TA 1067 2 0.00 0.24 -0.24 1230 1209 2008 M 28554337 189901
29 NC Manganiello Mattia |ITA 11653 0.00 0.42 -0.42 1321 1490 2010 M 2867759 173888
16 NC Mazzanmut o Marco I TA 1477 2 0.50 1.07 -0.57 1322 1430 1963 M 2888500 178762
7 NC M osi Francesco ITA 16705 3.50 3.37 0.13 1502 1651 1992 M 2835075 166650
3 NC M osi Marco ITA 1894 4 3.00 2.50 0.5 1687 1984 2005 M 2848460 171245
11 NC Mul | anu Davi de I TA 1604 5 3.00 3.42 -0.42 1423 1496 1984 M 838713 132207
34 NC Not o Federi co I TA 1083 4 2.00 0.63 1.37 1430 1543 2009 M 28501055 170921
27 NC Taorm na Antonino |TA 1252 3 0.00 0.94 -0.94 1275 1444 2006 M 2867210 168115
10 NC Ver ga Francesco ITA 1632 3 2.00 1.91 0.09 1342 1759 2007 M 28500598 179682
13 NC Zerilli Anpbs G acon|TA 1563 4 2.00 2.52 -0.52 1322 1515 2009 M 2867783 170537
8 NC Zito Enrica ITA 1648 4 2.50 2.55 -0.05 1477 1667 2007 F 2864083 167227
5 NC Zoncu Mattia Fabriz I TA 17145 4.50 2.95 1.55 1606 1973 2004 M 2848576 170291
4 NC Zoncu Roberto Aless | TA 1727 4 2.50 2.94 -0.44 1491 1677 2008 M 2848584 170292
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Italiana ' ' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202013A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
36 NC Ardi zzone Federico ITA 999 2 0.00 1.00 0 0 1309 1016 1988 M 194846
37 NC Di Pasquale Matteo ITA 999 2 0.50 1.300.2 6 1228 995 2011 M 195142
26 NC Gervasi Gulia ITA 13202 2.002.70-0.7 -21 1334 1225 2011 F 174940
20 NC La Russa Leonardo |ITA 14012 2.003.70-1.7 -51 1176 1028 1985 M 193612
19 NC Li Muli Sinmobne SalvITA 1422 2 0.50 3.00 -0.5 -15 1307 1244 1993 M 170540
38 NC Li pani Alessandro ITA 999 1 0.001.60-1.1 -33 1171 747 2013 M 192415
39 NC Lipani Alice Gaia |ITA 999 2 2.00 1.60 0.4 15 1179 1032 2009 F 192416
40 NC Mauro Gabriel e ITA 999 2 1.501.00 1 30 1284 1110 2013 M 190307
41 NC Mlitello Ganluca ITA 999 0 0.001.00 -1 -30 1211 477 2003 M 155107
42 NC g a Maxi nus ITA 999 1 1.000.40 2.1 63 1477 1318 2004 M 193874
43 NC Paterno ' Manfredi ITA 999 2 0.001.60-0.6 -18 1149 815 2009 M 186374
44 NC Scalia Santo ITA 999 0 0.000.70 1.3 39 1344 1105 1986 M 108461
45 NC Scal i si Gabri el ITA 999 2 0.500.80-0.3 -9 1288 931 2013 M 189906
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Italiana ' ' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Catanzaro O audio ITA 1356 | 1 NC Cna ' Vittorio ITA 2029 0 - 1
2 2 NC Ganci Elio ITA 1922 | 25 NC Craulo Basilio V ad ITA 1334 1 - O
3 26 NC Gervasi Gulia ITA 1320 | 3 NC Mosi Marco ITA 1894 0 - 1
4 4 NC Zoncu Roberto Al essi ITA 1727 | 27 NC Taorm na Antonino ITA 1252 1 - O
5 28 NC Gervasi Alessio ITA 1169 | 5 NC Zoncu Mattia Fabri zi ITA 1714 0 - 1
6 6 NC Canpanel l a Ri ccardo ITA 1711 | 29 NC Manganiello Mttia ITA 1165 1 - O
7 30 NC dCraulo Silvia ITA 1154 | 7 NC Mosi Francesco ITA 1670 0 - 1
8 8 NC Zito Enrica ITA 1648 | 31 NC Buffa Elena ITA 1146 1 - O
9 32 NC lacono Gancarlo ITA 1135 | 9 NC Ganci Alberto ITA 1639 0 - 1
10 10 NC Verga Francesco ITA 1632 | 33 NC Faldetta Antonio ITA 1118 1 - O
11 34 NC Noto Federico ITA 1083 | 11 NC Millanu Davide ITA 1604 0 - 1
12 12 NC Cottone Sal vatore ITA 1567 | 35 NC Lonbardo Antonio ITA 1067 1 - O
13 36 NC Ardizzone Federico A I TA 999 | 13 NC Zerilli Anps G aconp ITA 1563 0 - 1
14 14 NC Cervasi Pietro ITA 1518 | 37 NC D Pasquale Mtteo I TA 999 1-0
15 38 NC Lipani Alessandro I TA 999 | 15 NC Calcara G useppe ITA 1508 0 - 1
16 16 NC Mazzanmuto Marco ITA 1477 | 39 NC Lipani Alice Gaia ITA 999 1 -0
17 40 NC Mauro Gabriele ITA 999 | 17 NC Ferrante Filippo ITA 1455 Ap- A
18 18 NC La Barbera Marcello ITA 1440 | 41 NC Mlitello G anluca I TA 999 1-0
19 42 NC (G a Maxinus I TA 999 | 19 NC Li Mili Sinone Salva ITA 1422 1 - 0
20 20 NC La Russa Leonardo ITA 1401 | 43 NC Paterno ' Manfredi ITA 999 1 -0
21 44 NC Scalia Santo I TA 999 | 21 NC Berendino G aconp ITA 1379 1 - 0
22 22 NC Cammulleri Elena ITA 1379 | 45 NC Scalisi Gabriel ITA 999 1 -0
23 23 NC Canmarda G useppe I TA 1362 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Italiana ' ' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Cina' Vittorio 1 ITA 2029 | 12 NC Cottone Salvatore 1 ITA 1567 1 - O
2 11 NC Ml lanu Davide 1 ITA 1604 | 2 NC Ganci Elio 1 ITA 1922 Ap- A
3 3 NC Mosi Marco 1 ITA 1894 | 14 NC GCervasi Pietro 1 ITA 1518 1 - O
4 13 NC Zerilli Ampbs G acono 1 ITA 1563 | 4 NC Zoncu Roberto Alessi 1 ITA 1727 0 - 1
5 5 NC Zoncu Mattia Fabrizi 1 ITA 1714 | 16 NC Mazzanuto Marco 1 ITA 1477 1 - 0
6 15 NC Calcara G useppe 1 ITA 1508 | 6 NC Canpanella Riccardo 1 ITA 1711 1 - O
7 7 NC Mosi Francesco 1 ITA 1670 | 18 NC La Barbera Marcello 1 ITA 1440 1 - O
8 20 NC La Russa Leonardo 1 ITA 1401 | 8 NC Zito Enrica 1 ITA 1648 0 - 1
9 9 NC Ganci Alberto 1 ITA 1639 | 22 NC Canmalleri Elena 1 ITA 1379 Ap- A
10 42 NC (g a Mxinus 1 I TA 999 | 10 NC \Verga Francesco 1 ITA 1632 0 - 1
11 17 NC Ferrante Filippo 0.5 ITA 1455 | 44 NC Scalia Santo 1 I TA 999 1-

12 19 NC Li Mili Sinone SalvaO0 ITA 1422 | 40 NC Mauro Gabriele 0.5 ITA 999 Aw- A
13 21 NC Berendino G aconp 0 ITA 1379 | 32 NC lacono Gancarlo 0 ITA 1135 1 - O
14 33 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1118 | 23 NC Camarda G useppe 0 ITA 1362 0 - 1
15 35 NC Lonbardo Antonio 0 ITA 1067 | 24 NC Catanzaro daudio 0 ITA 1356 0 - 1
16 25 NC Craulo Basilio Viad O ITA 1334 | 34 NC Noto Federico 0 ITA 1083 0 - 1
17 37 NC D Pasquale Matteo O I TA 999 | 26 NC Gervasi Gulia 0 ITA 1320 0 - 1
18 27 NC Taormi na Antonino 0 ITA 1252 | 36 NC Ardizzone Federico AO I TA 999 1-0
19 39 NC Lipani Alice Gaia 0 I TA 999 | 28 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1169 0 - 1
20 29 NC Manganiello Mattia O ITA 1165 | 38 NC Lipani A essandro 0 I TA 999 1-0
21 41 NC Mlitello Ganluca O I TA 999 | 30 NC GCraulo Silvia 0 ITA 1154 0 - 1
22 31 NC Buffa Elena 0 ITA 1146 | 43 NC Paterno ' Manfredi 0 I TA 999 1-0
23 45 NC Scalisi Gabriel 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2202013A)

Scacchistica EEIYNETIVERIE
Itahana' ' Palermo - 04-02-202

31-05-2024

2 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

5335858555668 %%55858858865885%°%

Bi anco Pun
M osi Francesco 2

Zito Enrica 2

Zoncu Roberto Al essi 2

Verga Francesco 2

Ganci Elio 1
Cammal | eri El ena 1
Canpanel l a Riccardo 1
Cottone Sal vatore 1
Cervasi Al essio 1
Cervasi Pietro 1
Mazzanut o Marco 1
La Barbera Marcello 1
Not o Federico 1
Mauro Gabriel e 1
Canar da G useppe 1
Cat anzaro Cl audi o 1
Scal i si Gabriel 1
Ciraulo Basilio VIad O
lacono G ancarlo 0
Li pani Al essandro 0
Paterno ' Manfredi 0
Ardi zzone Federico A0
Mlitello Ganluca O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1670
1648
1727
1632
1922
1379
1711
1567
1169
1518
1477
1440
1083
999
1362
1356
999
1334
1135
999
999
999
999

S

1

3

15
5

9

11
17
27
13
29
30
31
20
21
42
44
26
19
37
33
35
39

5%%%58555566688885888858858°%

Ner o
Cina' Vittorio
M osi Marco

Cal cara G useppe
Zoncu Mattia Fabrizi 2

Ganc

Al berto

Mul | anu Davi de
Ferrante Filippo
Taor m na Ant oni no

Zerill

Anps G aconp

Mangani el l o Mattia
Craulo Silvia

Buf fa El ena

La Russa Leonardo
Ber endi no G aconp
Qg a Maxi mus

Scalia Santo

Gervas
Li Muli

Gulia
Si none Sal va

Di Pasqual e Matteo
Fal detta Antoni o
Lonbar do Ant oni o

Li pani

Alice Gaia

Pun

2
2
2

1
1
1
1
1
1

OO O0OO0ORRPRRERERERERELRLR

.5
=B
.5

5!
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2029
1894
1508
1714
1639
1604
1455
1252
1563
1165
1154
1146
1401
1379
999
999
1320
1422
999
1118
1067
999

Risultato
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A

m OFr OO0O0O R
0
R O R R R RO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Italiana ' ' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Cina' Vittorio 3 ITA 2029 | 3 NC Mosi Marco 3 ITA 1894 1 - 0
2 5 NC Zoncu Mattia Fabrizi 3 ITA 1714 | 4 NC Zoncu Roberto Alessi 2.5 ITA 1727 1 - 0
3 15 NC Calcara G useppe 2.5 ITA 1508 | 2 NC Ganci Elio 2.5 ITA 1922 0 - 1
4 14 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1518 | 6 NC Canpanella Riccardo 2 ITA 1711 An- A
5 21 NC Berendino G aconp 2 ITA 1379 | 7 NC Mosi Francesco 2 ITA 1670 Ap- A
6 22 NC Cammalleri El ena 2 ITA 1379 | 8 NC Zito Enrica 2 ITA 1648 0 - 1
7 26 NC Gervasi Gulia 2 ITA 1320 | 10 NC \Verga Francesco 2 ITA 1632 0 - 1
8 11 NC Millanu Davide 2 ITA 1604 | 24 NC Catanzaro C audio 2 ITA 1356 0 - 1
9 31 NC Buffa Elena 2 ITA 1146 | 12 NC Cottone Salvatore 2 ITA 1567 0 - 1
10 13 NC Zerilli Aros G acono 2 ITA 1563 | 34 NC Noto Federico 2 ITA 1083 1 - 0
11 9 NC Ganci Al berto 1.5 ITA 1639 | 23 NC Canarda G useppe 1.5 ITA 1362 1 - 0
12 19 NC Li Muli Sinone Salval.5 ITA 1422 | 16 NC Mzzamuto Marco 1.5 ITA 1477 1 - 0
13 17 NC Ferrante Filippo 1.5 ITA 1455 | 42 NC ( a Maxinus 1.5 ITA 999 0 - 1
14 30 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1154 | 20 NC La Russa Leonardo 1 ITA 1401 1 - O
15 27 NC Taormina Antonino 1 ITA 1252 | 39 NC Lipani Alice Gaia 1 I TA 999 1-0
16 44 NC Scalia Santo 1 | TA 999 | 28 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1169 Aw- A
17 29 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1165 | 40 NC Mauro Gabriele 1 ITA 999 1 -0
18 33 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1118 | 41 NC Mlitello Ganluca 1 I TA 999 1-0
19 37 NC D Pasquale Matteo 1 I TA 999 | 45 NC Scalisi Gabriel 1 ITA 999 Ax- A
20 43 NC Paterno ' Manfredi 1 I TA 999 | 32 NC lacono G ancarlo 0 ITA 1135 0 - 1
21 36 NC Ardizzone Federico AO I TA 999 | 25 NC GCraulo Basilio Viad 0 ITA 1334 1 - 0
22 35 NC Lonbardo Antonio 0 ITA 1067 | 38 NC Lipani A essandro 0 ITA 999 Ax- A
23 18 NC La Barbera Marcello 1 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica EEEINEEEE
Italiana ' ' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

(2202013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Zoncu Mattia Fabrizi 4 ITA 1714 | 1 NC Cina' Vittorio 4 ITA 2029 Ay - A
2 3 NC Mosi Marco 3 ITA 1894 | 2 NC Ganci Elio 3.5 ITA 1922 1 - 0

3 8 NC Zto Enrica 3 ITA 1648 | 12 NC Cottone Salvatore 3 ITA 1567 A%- A
4 10 NC Verga Francesco 3 ITA 1632 | 13 NC Zerilli Ams G aconp 3 ITA 1563 1 - O

5 24 NC Catanzaro C audio 3 ITA 1356 | 9 NC Ganci Alberto 2.5 ITA 1639 Aw- A
6 4 NC Zoncu Roberto Alessi 2.5 ITA 1727 | 19 NC Li Mili Sinmone Salva2.5 ITA 1422 1 - 0

7 6 NC Canpanella Riccardo 2.5 ITA 1711 | 30 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA 1154 1 - O

8 7 NC Mosi Francesco 2.5 ITA 1670 | 15 NC Calcara G useppe 2.5 ITA 1508 1 - O

9 42 NC G a Maxinus 2.5 ITA 999 | 14 NC Gervasi Pietro 2.5 ITA 1518 0 - 1

10 11 NC Millanu Davide 2 ITA 1604 | 21 NC Berendino G aconp 2.5 ITA 1379 1 - 0

11 29 NC Manganiello Mattia 2 ITA 1165 | 22 NC Cammalleri Elena 2 ITA 1379 0 - 1

12 26 NC Cervasi Gulia 2 ITA 1320 | 31 NC Buffa Elena 2 ITA 1146 0 - 1
13 34 NC Noto Federico 2 ITA 1083 | 27 NC Taorm na Antonino 2 ITA 1252 1 - 0
14 45 NC Scalisi Gabriel 1.5 ITA 999 | 17 NC Ferrante Filippo 1.5 ITA 1455 0 - 1

15 23 NC Camarda G useppe 1.5 ITA 1362 | 44 NC Scalia Santo 1.5 ITA 999 A%- A
16 28 NC Gervasi Alessio 1.5 ITA 1169 | 37 NC D Pasquale Matteo 1.5 |ITA 999 1 - 0

17 20 NC La Russa Leonardo 1 ITA 1401 | 36 NC Ardizzone Federico A1l ITA 999 1 -0
18 41 NC Mlitello Ganluca 1 I TA 999 | 32 NC lacono G ancarlo 1 ITA 1135 0 - 1

19 39 NC Lipani Alice Gaia 1 I TA 999 | 43 NC Paterno ' Manfredi 1 I TA 999 1-0
20 40 NC Mauro Gabriele 1 I TA 999 | 38 NC Lipani Al essandro 0.5 ITA 999 1 -0
21 33 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1118 | 0 - F
22 16 NC Mazzanuto Marco 1.5 ITA 1477 | 1 - F
23 18 NC La Barbera Marcello 1 I TA 1440 | 0 - F
24 35 NC Lonbardo Antonio 0.5 ITA 1067 | 0 - F
25 25 NC Ciraulo Basilio Viad 0 I TA 1334 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 2029 Perf: 2007 Media: 1640.20 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 NC Catanzaro C audio I TA 1356 673 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Cottone Salvatore | TA 1567 462 0.92 1 2 2

3 N7 NC Mosi Francesco I TA 1670 359 0.9 1 3 3

4 B 3 NC Mosi Marco | TA 1894 135 0.68 1 4 4

5 N5 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1714 315 0.86 Ay 4 4
4,28 4 4

NC ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1745 Media: 1595.80 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B25 NC Craulo Basilio Viadimir ITA 1334 588 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Ml |l anu Davi de I TA 1604 318 0.87 Ay 1 1
3 B9 NC Ganci Al berto I TA 1639 283 0.84 1 2 2
4 N 15 NC Calcara G useppe I TA 1508 414 0.92 1 3 3
5 N 3 NC Mosi Marco I TA 1894 28 0.54 0 3 3
4.09 3 3

NC I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1984 Media: 1687.40 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Gervasi Gulia I TA 1320 1 0 1
2 B 14 NC Gervasi Pietro | TA 1518 376 0.91 1 1 2
3 N8 NC Zito Enrica | TA 1648 246 0.81 1 2 3
4 N1 NC Cina ' Vittorio I TA 2029 -1350.32 0 2 3
5B 2 NC Ganci Elio I TA 1922 -28 0.46 1 3 4
2.5 3 4

NC ITA El o FIDE 1727 Perf: 1677 Media: 1491.80 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 27 NC Taormina Antonino ITA 1252 475 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Zerilli Anps G aconp I TA 1563 164 0.72 1 2 2
3 B 15 NC Calcara G useppe I TA 1508 219 0.78 Ay 2 2
4 NS5 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1714 13 0.52 0 2 2
5 B 19 NC Li Mli Sinone Salvatore | TA 1422 1 2 3
2.94 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1973 Media: 1606.80 WW: 1.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 NC Gervasi Alessio I TA 1169 545 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Mazzanuto Marco | TA 1477 237 0.8 1 2 2

3 N 10 NC \Verga Francesco I TA 1632 82 0.61 1 3 3

4 B 4 NC Zoncu Roberto Al essio I TA 1727 -13 0.48 1 4 4

5B1 NC Cina ' Vittorio I TA 2029 -3150.14 Ay 4 4
2.95 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1509 Media: 1360.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mnganiello Mattia I TA 1165 546 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Calcara G useppe I TA 1508 203 0.76 O 1 1
3 B 17 NC Ferrante Filippo I TA 1455 256 0.81 1 2 2
4 N 14 NC CGervasi Pietro I TA 1518 193 0.75 Ay 2 2
5 B 30 NC Ciraulo Silvia I TA 1154 557 0.92 1 3 3
4.16 3 3

NC I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1651 Media: 1502.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ciraulo Silvia I TA 1154 516 0.92 1 1 1
2 B 18 NC La Barbera Marcello I TA 1440 230 0.79 1 2 2
3 B1 NC Cina' Vittorio I TA 2029 -3590.1 O 2 2
4 N 21 NC Berendino G aconp ITA 1379 291 0.85 Ay 2 2
5 B 15 NC Calcara G useppe I TA 1508 162 0.71 1 3 3
3.37 3 3

NC ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1667 Media: 1477.40 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Buffa Elena I TA 1146 502 0.92 1 1 1
2 N 20 NC La Russa Leonardo I TA 1401 1 1 2
3 B3 NC Mosi Marco | TA 1894 -246 0.19 0 1 2
4 N 22 NC Camulleri El ena I TA 1379 269 0.83 1 2 3
5 B 12 NC Cottone Salvatore | TA 1567 81 0.61 Ay 2 3
2.55 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1503 Media: 1430.80 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC lacono Gancarlo I TA 1135 504 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Camulleri Elena I TA 1379 260 0.82 Ay 1 1
3 N 2 NC Ganci Elio I TA 1922 -2830.16 0 1 1
4 B 23 NC Canmarda G useppe I TA 1362 277 0.83 1 2 2
5 N 24 NC Catanzaro C audio | TA 1356 283 0.84 Ay 2 2
3.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1759 Media: 1342.80 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Faldetta Antonio I TA 1118 514 0.92 1 1
2 N 42 NC Qa Maxinus I TA 999 1 1 2
3 B5 NC Zoncu Mattia Fabrizio I TA 1714 -82 0.39 0 1 2
4 N 26 NC Gervasi Gulia I TA 1320 1 1 3
5 B 13 NC Zerilli Anps G aconp I TA 1563 69 0.6 1 2 4
1.91 2 4

NC I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1496 Media: 1423.80 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Noto Federico I TA 1083 521 0.92 1 1 1
2 B 2 NC Ganci Hio I TA 1922 -318 0.13 Ay 1 1
3 N 22 NC Cammulleri Elena I TA 1379 225 0.78 Ay 1 1
4 B 24 NC Catanzaro O audio I TA 1356 248 0.81 0 1 1
5 B 21 NC Berendino G acono I TA 1379 225 0.78 1 2 2
3.42 2 2

NC ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1578 Media: 1428.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Lonbardo Antonio I TA 1067 500 0.92 1 1 1
2 N1 NC Cina ' Vittorio I TA 2029 -462 0.08 0 1 1
3 B 27 NC Taorm na Antonino I TA 1252 315 0.86 1 2 2
4 N 31 NC Buffa El ena I TA 1146 421 0.92 1 3 3
5 N 8 NC Zito Enrica I TA 1648 -81 0.39 Ay 3 3
3.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1515 Media: 1322.00 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Ardizzone Federico Alessil TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Zoncu Roberto Al essio I TA 1727 -164 0.28 O 0 1
3 N 28 NC Gervasi Alessio I TA 1169 394 0.92 1 1 2
4 B 34 NC Noto Federico | TA 1083 480 0.92 1 2 3
5 N 10 NC Verga Francesco I TA 1632 -69 0.4 O 2 3
2.52 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1518 Perf: 1743 Media: 1353.60 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 37 NC D Pasquale Mtteo I TA 999 1 0 1

2 N 3 NC Mosi Marco | TA 1894 -376 0.09 O 0 1

3 B 29 NC Manganiello Mttia I TA 1165 353 0.89 1 1 2

4 B 6 NC Canpanella Riccardo ITA 1711 -1930.25 Ay 1 2

5 N 42 NC Qa Mxinus I TA 999 1 1 3
1.23 1 3

NC I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1726 Media: 1605.80 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Lipani Al essandro I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Canpanella Riccardo ITA 1711 -2030.24 1 1 2
3 N 4 NC Zoncu Roberto Al essio I TA 1727 -219 0.22 Ay 1 2
4 B 2 NC Ganci Elio | TA 1922 -414 0.08 0 1 2
5 N7 NC M osi Francesco I TA 1670 -162 0.29 0 1 2
0. 83 1 2

NC ITA El o FI DE: 1477 Perf: 1430 Media: 1322.25 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1714 -237 0.2 0 0 1
3 B30 NC Ciraulo Silvia ITA 1154 323 0.87 Ay 0 1
4 N 19 NC Li Mili Sinobne Salvatore | TA 1422 0 0 1
5 0 1 FO 2
1.07 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1623 Media: 1141.40 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Mauro Gabriele I TA 999 Ay 0 0
2 B 44 NC Scalia Santo I TA 999 1 0 1
3 N6 NC Canpanel la Ri ccardo ITA 1711 -256 0.19 0 0 1
4 B 42 NC (Qa Maxinus I TA 999 0 0 1
5 N 45 NC Scalisi Gabriel I TA 999 1 0 2
0.19 0 2

NC ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1347 Media: 1271.67 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Mlitello Ganluca I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Mosi Francesco I TA 1670 -2300.21 O 0 1
3 B 31 NC Buffa El ena I TA 1146 294 0.85 O 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
1.06 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -15 Perf: 1244 WMedia: 1307.20

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Qa Mxinus I TA 999 423 0.92 0 0 0
2 B 40 NC Mauro Gabriele I TA 999 423 0.92 Ay 0 0
3 N25 NC Craulo Basilio Madinmr |TA 1334 88 0.62 1 1 1
4 B 16 NC Mazzanmuto Marco I TA 1477 -55 0.42 1 2 2
5 N 4 NC Zoncu Roberto Al essio I TA 1727 -3050.14 0 2 2
3.02 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -51 Perf: 1028 Media: 1176. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 402 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Zito Enrica I TA 1648 -247 0.19 O 1 1
3 N 34 NC Noto Federico | TA 1083 318 0.87 0 1 1
4 N 30 NC Ciraulo Silvia I TA 1154 247 0.81 O 1 1
5 B 36 NC Ardizzone Federico Al essil TA 999 402 0.92 1 2 2
3.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1379 Perf: 1522 Media: 1281.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Scalia Santo I TA 999 0 0 0
2 B 32 NC lacono G ancarlo I TA 1135 244 0.8 1 1 1
3 N 40 NC Mauro Gabriele I TA 999 1 1 2
4 B 7 NC Mosi Francesco I TA 1670 -291 0.15 Ay 1 2
5 N 11 NC Ml |l anu Davi de I TA 1604 -2250.22 O 1 2
1.17 1 2

NC ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1604 Media: 1411.00 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Scalisi Gabriel I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Ganci Al berto I TA 1639 -2600.18 Ay 0 1
3 B 11 NC Millanu Davide I TA 1604 -2250.22 Ay 0 1
4 B 8 NC Zito Enrica I TA 1648 -2690.17 0 0 1
5 N 29 NC Mnganiello Mttia ITA 1165 214 0.77 1 1 2
1.34 1 2

NC ITA El o FIDE: 1362 Perf: 1490 Media: 1188.75 WWe: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FO 0

2 N 33 NC Faldetta Antonio I TA 1118 244 0.8 1 1 1

3 B 42 NC Qa Mxinus I TA 999 Ay 1 1

4 N 9 NC Ganci Al berto I TA 1639 -277 0.17 O 1 1

5 B 44 NC Scalia Santo I TA 999 Ay 1 1
0.97 1 1

NC ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1737 Media: 1467.60 WWwe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Cina' Vittorio I TA 2029 -6730.08 0 0 0
2 N 35 NC Lonbardo Antonio I TA 1067 289 0.84 1 1 1
3 B 44 NC Scalia Santo I TA 999 1 1 2
4 N 11 NC Ml |l anu Davi de I TA 1604 -248 0.19 1 2 3
5B 9 NC Ganci Al berto I TA 1639 -2830.16 Ay 2 3
1.27 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

31-05-2024

Scacchistica ENNGTEETE

(2202013A)

Italiana ' J' Palermo - 04-02-202

2 - 06-02-2022

U'l-bwl\)lﬂ—l%

I TA

N
2
34
19
36
0

Z U ™ Z 0

El o FI DE: 1334 Perf: 817
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Ganci EHio I TA 1922
NC Noto Federico I TA 1083
NC Li Mili Sinmone Salvatore I TA 1422
NC Ardi zzone Federico Al essil TA 999

Medi a: 1356.50 W We:

Dif Exp R FPE
-588 0.08 O 0
251 0.81 O 0
0 0

0 0

1 FO

0.89 0

-0.89
PT

P P, OOOOo

U'l-bwl\.)l—‘—lg

Elo Italia: 1320 Vari az:

66656568

Norre

M osi Marco

Di Pasqual e Matteo
Scalisi Gabriel

Ver ga Francesco
Buf fa El ena

-21

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

1225
FIDE Ital
1894
999
999
1632
1146

Medi a: 1334. 00
Dif Exp
-574 0.08
321 0.87
321 0.87
-312 0. 14
174 0.73
2.69

cocorRr O

M
0
m

N NMNNDNPFEP O

3

NNDNDNE O

6

a b~ w N e -

El o FI DE: 1252

56656568

None

Zoncu Roberto Al essio

Perf :

Fed
I TA

Ardi zzone Federico Al essil TA

Cottone Sal vatore
Li pani Alice Gaia
Not o Federico

I TA
I TA
I TA

1444
FIDE Ital
1727

999
1567

999
1083

Medi a: 1275. 00 W We:

Dif Exp R FPE
-475 0.08 O 0
1 0

-3150.14 O 0
1 0

169 0.72 0 0
0.94 0

-0.94
PT

N NDNPREP PO

U'lhwl\)l—\ﬂg
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El o FIDE: 1169 Perf: 1616
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1714
NC Lipani Alice Gaia I TA 999
NC Zerilli Ampbs G aconp I TA 1563
NC Scalia Santo I TA 999
NC Di Pasqual e Mtteo I TA 999

Medi a: 1254.80 W We:

Dif Exp R F PE
-5450.08 0 0
1 0

-394 0.08 0 0
Ay 0

1 0

0.16 0

-0.16
PT

NN PP P PP O




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1165 Perf: 1490 Media: 1321.20 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Canpanel |l a Ri ccardo ITA 1711 -546 0.08 O 0 0
2 B 38 NC Lipani Alessandro I TA 999 1 0 1
3 N 14 NC CGervasi Pietro | TA 1518 -3530.11 O 0 1
4 B 40 NC Mauro Gabriele I TA 999 1 0 2
5 B 22 NC Canmmalleri Elena I TA 1379 -2140.23 0 0 2
0.42 0 2

NC ITA El o FIDE: 1154 Perf: 1612 Media: 1451.60 WWe: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 NC Mosi Francesco I TA 1670 -516 0.08 0 0 0

2 N41 NC Mlitello G anluca I TA 999 1 0 1

3 N 16 NC Mazzamuto Marco I TA 1477 -3230.13 Ay 0 1

4 B 20 NC La Russa Leonardo I TA 1401 1 0 2

5 N 6 NC Canpanel |l a Ri ccardo ITA 1711 -557 0.08 0 0 2
0.29 0 2

NC I TA El o FIDE: 1146 Perf: 1643 Media: 1394.80 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Zito Enrica | TA 1648 -5020.08 0 0 0
2 B 43 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 1 0 1
3 N 18 NC La Barbera Marcello I TA 1440 -2940.15 1 1 2
4 B 12 NC Cottone Salvatore | TA 1567 -421 0.08 0 1 2
5 N 26 NC Gervasi Gulia I TA 1320 1 1 3
0.31 1 3

NC ITA El o FI DE: 1135 Perf: 1492 Media: 1203.00 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Ganci Alberto I TA 1639 -504 0.08 0 0 0
2 N 21 NC Berendino G aconp I TA 1379 -244 0.2 0 0 0
3 B 37 NC D Pasquale Mtteo I TA 999 0 0 0
4 N 43 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 1 0 1
5 N 41 NC Mlitello G anluca I TA 999 1 0 2
0.28 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1118 Perf: 1549 Media: 1248.00 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Verga Francesco I TA 1632 -514 0.08 O 0 0
2 B 23 NC Canarda G useppe I TA 1362 -244 0.2 O 0 0
3 N 38 NC Lipani Al essandro I TA 999 1 0 1
4 B 41 NC Mlitello G anluca I TA 999 1 0 2
5 0 0 FO 2
0.28 0 2

NC ITA El o FI DE: 1083 Perf: 1543 Media: 1430.80 WWe: 1.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 11 NC Millanu Davide I TA 1604 -5210.08 O 0 0

2 N25 NC Ciraulo Basilio Vladimr ITA 1334 -2510.19 1 1 1

3 B 20 NC La Russa Leonardo I TA 1401 1 1 2

4 N 13 NC Zerilli Armps G aconp I TA 1563 -480 0.08 O 1 2

5 B 27 NC Taorm na Antonino I TA 1252 -1690.28 1 2 3
0.63 2 3

NC I TA El o FI DE: 1067 Perf: 1209 Media: 1230.25 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Cottone Sal vatore I TA 1567 -500 0.08 0 0 0
2 B 24 NC Catanzaro Caudio I TA 1356 -2890.16 O 0 0
3 N 43 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 0 0 0
4 B 38 NC Lipani Al essandro I TA 999 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0.24 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1016 Medi a: 1309. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Zerilli Aros G aconp I TA 1563 -564 0.08 0 0 0
2 N 27 NC Taorm na Antonino I TA 1252 -2530.19 0 0 0
3 B 3 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 25 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1334 -3350.12 1 1 1
5 N 20 NC La Russa Leonardo I TA 1401 -402 0.08 O 1 1
0.97 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 995 Medi a: 1228. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Cervasi Pietro I TA 1518 -519 0.08 0 0 0
2 B 26 NC Gervasi Gulia I TA 1320 -3210.13 O 0 0
3 N 32 NC lacono Gancarlo I TA 1135 -136 0.32 1 1 1
4 B 45 NC Scalisi Gabriel I TA 999 0 0.5 Ay 1 1
5 N 28 NC Gervasi Aessio I TA 1169 -1700.28 0 1 1
1.31 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 747 Medi a: 1171. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Calcara G useppe I TA 1508 -509 0.08 0 0 0
2 N 29 NC Manganiello Mattia I TA 1165 -166 0.28 0 0 0
3 B 33 NC Faldetta Antonio I TA 1118 -1190.34 0 0 0
4 N 35 NC Lonbardo Antonio | TA 1067 -68 0.41 Ay 0 0
5 N 40 NC Mauro Gabriele I TA 999 0 0.5 0 0 0
1.61 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 15 Perf: 1032 Media: 1179. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mazzamuto Marco I TA 1477 -478 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Gervasi Alessio I TA 1169 -1700.28 O 0 0
3 N 36 NC Ardizzone Federico Al essil TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 27 NC Taorm na Antonino I TA 1252 -2530.19 0 1 1
5 B 43 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.55 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1110 Media: 1284. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ferrante Filippo I TA 1455 -456 0.08 Ay 0 0
2 N 19 NC Li Mili Sinobne Salvatore | TA 1422 -4230.08 Ay 0 0
3 B 21 NC Berendino G aconp I TA 1379 -3800.09 0 0 0
4 N 29 NC Manganiello Mattia I TA 1165 -166 0.28 0 0 0
5 B 38 NC Lipani Alessandro I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.03 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 477 Medi a: 1211. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC La Barbera Marcello I TA 1440 -441 0.08 O 0 0
2 B30 NC dCiraulo Silvia I TA 1154 -1550.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 33 NC Faldetta Antonio I TA 1118 -1190.34 0 0 1
5 B 32 NC lacono G ancarlo I TA 1135 -136 0.32 O 0 1
1.03 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1318 Media: 1477. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Li Mili Sinmone Salvatore | TA 1422 -423 0.08 1 1 1
2 B 10 NC Verga Francesco | TA 1632 -6330.08 0 1 1
3 N 23 NC Camarda G useppe I TA 1362 -3630.1 Ay 1 1
4 N 17 NC Ferrante Filippo I TA 1455 -456 0.08 1 2 2
5 B 14 NC GCervasi Pietro | TA 1518 -5190.08 O 2 2
0.42 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 815 Medi a: 1149. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC La Russa Leonardo I TA 1401 -402 0.08 O 0 0
2 N 31 NC Buffa Elena I TA 1146 -147 0.3 O 0 0
3 B 35 NC Lonbardo Antonio I TA 1067 -68 0.41 1 1 1
4 B 32 NC lacono Gancarlo I TA 1135 -136 0.32 0 1 1
5 N 39 NC Lipani Alice Gaia I TA 999 O 0.5 O 1 1
1.61 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1105 Media: 1344. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Berendino G aconp I TA 1379 -3800.09 1 1 1
2 N 17 NC Ferrante Filippo I TA 1455 -456 0.08 O 1 1
3 N 24 NC Catanzaro daudio I TA 1356 -3570.11 0 1 1
4 B 28 NC Gervasi Alessio I TA 1169 -170 0.28 Ay 1 1
5 N 23 NC Canarda G useppe I TA 1362 -3630.1 Ay 1 1
0. 66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' J' Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: -9 Perf: 931 Medi a: 1288. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Cammlleri Elena I TA 1379 -3800.09 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 NC Gervasi Gulia I TA 1320 -3210.13 0 0 1
4 N 37 NC D Pasquale Matteo I TA 999 0 0.5 Ay 0 1
5 B 17 NC Ferrante Filippo I TA 1455 -456 0.08 O 0 1
0.8 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S:IVC RIS I Co oA | ERMO 2022 (2202013A)
Italiana ' l Palermo - 04-02-2022 - 06-02-2022

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 NC Li Muli Sinmobne SalvITA 3 2.0 1512 1532 1422 1993 M 170540
20 NC La Russa Leonardo |ITA 3 0.0 1295 495 1401 1985 M 193612
26 NC Gervasi Gulia ITA 3 0.0 1557 757 1320 2011 F 174940
36 NC Ardi zzone Federico ITA 3 1.0 1383 1258 999 1988 M 194846
37 NC Di Pasquale Matteo ITA 3 1.0 1274 1149 999 2011 M 195142
38 NC Li pani Alessandro |ITA 4 0.5 1214 892 999 2013 M 192415
39 NC Lipani Alice Gaia |ITA 3 0.0 1299 499 999 2009 F 192416
40 NC Mauro Gabriel e ITA 3 0.5 1333 1060 999 2013 M 190307
41 NC Mlitello Ganluca ITA 4 0.0 1211 411 999 2003 M 155107
42 NC Qg a Maxi nmus ITA 4 1.5 1491 1404 999 2004 M 193874
43 NC Paterno ' Manfredi ITA 3 1.0 1116 991 999 2009 M 186374
44 NC Scal i a Santo ITA 5 2.0 1344 1272 999 1986 M 108461
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